
 

 

                              

 

2020年 10月 23日 

各      位 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021年３月期第２四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年 10 月 28 日に予定をしておりました 2021 年３月期第２四半期決算発表を

下記の通り 2020年 11月 12日に延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

当社は、株式会社マツモトキヨシホールディングスとの経営統合シナジー創出に向け

推進している商品仕入れの一本化、ＭＤの統一に関連する費用の精査等、決算数値確定

に時間を要する見込みであることから、2020年 10月 28日に予定をしておりました 2021

年３月期第２四半期決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

2021年３月期第２四半期決算発表につきましては、2020年 11月 12日を予定しており

ます。 

また、機関投資家・アナリスト向け決算説明（動画配信）につきましては、予定通り

11月 25日 15時以降に当社 IRサイトにて公開させていただく予定です。 

 

株主、投資家をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

会 社 名  株 式 会 社 コ コ カ ラ フ ァ イ ン 

代 表 者 名  代表取締役社長  塚本 厚志 

  （コード番号 ３０９８ 東証第一部） 

問 合 せ 先  執 行 役 員  
管理本部総務部長 

 

森  俊 一 

  （ＴＥＬ  ０４５－５４８－５９３７） 


